ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ
29 июня 2017 года                                                                                           №  25

	О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов седьмого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и в избирательные комиссии сельсоветов Троицкого района.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова

[bookmark: _GoBack]